
Interno

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA - ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO

Tel. 0481 489178 - PEC: comune.foglianoredipuglia@certgov.fvg.it 

edilizia.privata@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

tecnico@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

Ufficio Tecnico - Lavori Pubblici

Ufficio Tecnico - Edilizia Privata

Ufficio Tecnico - Manutenzioni
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lavori.pubblici@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

Ufficio Orario Indirizzo di Posta Elettronica

Dal LUNEDI' al VENERDI' 09.00 - 11.00 segreteria@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

Ufficio Demografico servizi.demografici@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

servizi.cimiteriali@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

ufficio.assistenza@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

contabilita@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

polizia.municipale@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

servizi.culturali@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it

tributi@com-fogliano-redipuglia.regione.fvg.it
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Ufficio Assistenza

Ufficio Ragioneria

Servizio di Polizia Locale

Ufficio Cimiteriale - Elettorale

Ufficio Istruzione - Cultura

Ufficio Tributi - Commercio

Ufficio Protocollo - Segreteria 

4

6

5

7

8

PREVIO APPUNTAMENTO

LUNEDI' 10.00 - 11.00
MERCOLEDI' 16.00 - 17.00

VENERDI' 10.00 - 11.00

PREVIO APPUNTAMENTO

LUNEDI', MERCOLEDI', VENERDI'
09.00 - 11.00
MERCOLEDI'
16.00 - 18.00

PREVIO APPUNTAMENTO

LUNEDI', MERCOLEDI', VENERDI'
09.00 - 11.00
MERCOLEDI'
16.00 - 18.00


